
GMINA WYRZYSK
URZĄD MIEJSKI W WYRZYSKU
Wyrzysk ul. Bydgoska 29
tel. (67) 286-24-00, fax. (67) 286-26-26
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

Wyrzysk, dnia 28 marca 2024 r.

Nr postępowania: ZPU.271.6.2024

       Do wszystkich Wykonawców

       zainteresowanych udziałem w postępowaniu

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie 

podstawowym w rozumieniu art.  275 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) (zwana dalej  ,,p.z.p.”), pn.  „Remont 

budynku Urzędu Miejskiego w Wyrzysku”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA

Zamawiający,  działając  na podstawie art.  284 p.z.p.,  udziela  odpowiedzi  na pytania 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej ,,SWZ”):

Pytanie nr 1:

Wzór,  który został  przedstawiony na projektach,  całkowicie odbiega od wzoru istniejących 

drzwi i wizualizacji. Jaki wzór mamy przyjąć do kalkulacji?

Odpowiedź:

Informacja  w  opisie  o  zachowaniu  podziału  płycin  i  profili  dotyczy  istniejących  drzwi 

do zachowania (do renowacji). Płyciny skrzydeł drzwi nowo projektowanych należy wykonać 

według  zestawienia  stolarki  drzwiowej  projektowanej  (PW.26.1)  oraz  rysunków 

szczegółowych dla poszczególnych pomieszczeń komunikacji - 0.01 i 1.01. Wysokości płycin 

należy przyjąć w nawiązaniu do poziomych podziałów na istniejących skrzydłach drewnianych 

drzwi  do  zachowania/renowacji  (drzwi  podwójne  do  sali  ślubów,  sali  lustrzanej,  USC). 

Podziały stolarki drzwiowej na wizualizacjach mają charakter poglądowy. 

Pytanie nr 2:

Ościeżnice  istniejących  drzwi  (parter  oraz  piętro  I)  zamontowane  na  ścianach  nośnych, 

wykonane  są  z  kasetonem  ozdobnym  nawiązującym  do  wzoru  drzwi.  Do  kompletu 

zamontowana jest szeroka, obustronna listwa wyłogowa. Czy nowe drzwi również będą miały 

kasetonowe ościeża oraz szerokie listwy wyłogowe?
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Odpowiedź:

Ościeżnice drzwi należy wykonać zgodnie z zestawieniem stolarki drzwiowej projektowanej 

(rys. PW.26.1), tj. jako ościeżnice obejmujące proste, o szerokości 10 cm. Obustronne listwy 

wyłogowe  należy  również  wykonać  w  komplecie  razem  z  nowo  projektowaną  stolarką, 

w miejscu istniejących (zgodnie z opisem w uwagach "obudowa wewnętrzna drzwi w kolorze 

odpowiadającym stolarce  drzwiowej  zewnętrznej  fasadowej  budynku,  kolor  mahoń ciemny 

RAL 3007 (RGB 62, 32, 34) lub zbliżony„).

Powyższe  pismo  stanowi  integralną  część  SWZ  i  jest  wiążące  dla  wszystkich 

Wykonawców ubiegających się o udzielenie powyższego zamówienia.

Zamawiający  informuje,  że  w  wyniku  powyższych  odpowiedzi  na  pytania 

Wykonawców  zmianie  ulega  treść  SWZ  –  poszczególne  zapisy  ulegają  zmianie  bądź 

uzupełnieniu odpowiednio do udzielonych odpowiedzi.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianom.

  Z poważaniem

     BURMISTRZ

         (-) Bogusława Jagodzińska


